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SERCOTEC

Servicio de Cooperacioén Técnica
Direccién Regional de Antofagasta

Anexo N° 1

Monto Autorizado (*) 50,000
Monto Rendido (*) 33,470
Periodo de Rendicion (*) 28/11/2022

Administrador (*)

Alberto Carrasco Veliz

RUT (*)

Unidad Responsable (*)

Direccion Regional Antofagasta

PLANILLA DE RENDICION DE FONDOS DE CAJA MENOR

Rechaza Rendicion
Motivo Rechazo

X

Monto Rechazado

L1

Uso Exclusivo Gestidn Financiera/Ejecutivo Administracién y Finanzas.
Acepta Rendicion

Clasificacion del Gasto (uso exclusivo gestién financiera, ejecutivos administracién y finanzas, y secretarios contables)

Corr. | N° Documento Rut Proveedor Nombre Proveedor Detalle Gasto Efectuado Monto Total Centro de Nombre Centro Costo Codigo Posicion . Nombre Posicién.
Costo Proyecto Presupuestaria
Pago estacionamiento, centro de calama,
1 48417 4.410.129-7 Juan Lopez Quispe Sebastién Diaz 09-11-2022. 900 620| Antofagasta 1298 2208007 [Locomocion colectiva local
Inmobiliaria Manchego Pago estacionamiento, centro de calama,
117301 76.530.681-7 Spa Sebastién Diaz 10-11-2022. 2,520 620| Antofagasta 1298 2208007 [Locomocion colectiva local
Compra de insumos para coctel de,
Certificacién, San Pedro Atacama. Claudio
2 [35795526 81.537.600-5 Rendic Hermanos S.A Santander 09-11-2022 16,050 620|Antofagasta 1299 2201001 |Alimentos y Bebidas
aza}s:gg:?:;:;:arIizrevrﬁg: Lavado de vehiculo institucional Nissan
3 [1400221 76.366.810-k Limitada Xtrail, Claudio Santander 15-11-2022. 4,600 620|Antofagasta 1298 2206002[Mantencién y Rep vehiculo
Soc. De Ingenieria Y Serv. De
Mantencién Integral Ingeman Lavado de vehiculo institucional chevrolet
4 [1401735 76.366.810-k Limitada captiva, Claudio Santander 17-11-2022. 3,400 620| Antofagasta 1298 2206002 [Mantencion y Rep vehiculo
Soc. De Ingenieria Y Serv. De
Mantencién Integral Ingeman Lavado de vehiculo institucional chevrolet
5 1402571 76.366.810-k Limitada tracker, Claudio Santander 18-11-2022. 3,400 620|Antofagasta 1298 2206002[Mantencién y Rep vehiculo
Pago peaje desde Antofagasta a
Meijillones, visita beneficiario, Marcela
6 [1246238 76.099.978-4 Autopista Anfofagasta Alvarez, 22-11-2022 1,300 620| Antofagasta 1298 2208007 [Peaje
Pago pedje desde Mejillones a oficina
7 |1223146 76.099.978-4 Autopista Antofagasta Sercotec, Marcela Alvarez, 22-11-2022 1,300 620| Antofagasta 1298 2208007 [Pedje
8
9
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
Total Rendicién 33,470
Monto Asignado 50,000
Saldo Disponible 16,530

Alberto Frasier Carrasco

Veliz

Firmado digitalmente por Alberto

Frasier Carrasco Veliz
Fecha: 2022.11.29 09:51:06 -03'00"

Nota: (*) campos obligatorios a llenar

Firma Administrador Caja Menor

Kevyn Osvaldo Galleguillos

Contreras

Firmado digitalmente por Kevyn Osvaldo
Galleguillos Contreras
Fecha: 2022.11.29 09:46:26 -03'00'

Firma Jefatura Unidad
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